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Број 10 Страна  1          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              5 Октомври 2024 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за давање на позитивно мислење на Статутарната 

одлука за измена и дополнување на Статутот на ООУ „Св.Климент 
Охридски“ с.Драчево – Општина Кисела Вода, Скопје 

 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање на позитивно 
мислење на Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
ООУ „Св.Климент Охридски“ с.Драчево – Општина Кисела Вода, Скопје, 
донесен на Дваесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 28 септември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-8585/1                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.10.2023  година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10 Страна  2          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              5 Октомври 2024 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 26, став 4 од Закон за основно образование 

(Службен весник на РСМ бр. 161/19 и 229/20), член 112 од Статутот на 
Општина Кисела Вода – пречистен текст (Службен Гласник на Општина 
Кисела Вода бр.01/2020), а согласно  Барањето за давање позитивно 
мислење на измената и дополнувањето на Статутот на ООУ „Св.Климент 
Охридски“ с.Драчево – Општина Кисела Вода, Скопје со бр. 09-8031/1 од 
19.09.2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и седмата 
пленарна седница одржана на 28 септември 2023 година, донесе           

 
З А К Л У Ч О К 

за давање на позитивно мислење на Статутарната одлука за 
измена и дополнување на Статутот на ООУ „Св.Климент Охридски“ 

с.Драчево – Општина Кисела Вода, Скопје 
 

1. Се дава позитивно мислење на Статутарната одлука за измена и 
дополнување на Статутот на ООУ „Св.Климент Охридски“ с.Драчево – 
Општина Кисела Вода, Скопје. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура до ООУ „Св.Климент Охридски“ с.Драчево 
-Општина Кисела Вода, Скопје и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода. 
 
 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

 
 
Број 09-8156/3                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28 септември 2023 година                         на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10 Страна  3          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              5 Октомври 2024 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на 

Јавната детска градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје 

 за 2022/2023 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот 
извештај за работа на Јавната детска градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела 
Вода во Град Скопје за 2022/2023 година, донесен на Дваесет и седмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 
септември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-8585/2                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.10.2023  година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 10 Страна  4          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              5 Октомври 2024 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 

пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот извештај за работа на Јавната детска градинка ,,8 
Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 2022/2023 година, 
Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и седмата пленарна седница 
одржана на 28 септември 2023 година, донесе           

 
З А К Л У Ч О К 

 за усвојување на Годишен извештај за работа на Јавната детска 
градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 

2022/2023 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавната 
детска градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за 
учебната 2022/2023 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до Јавната детска градинка „8 Март“ и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 

Број 09-8156/4                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28 септември 2023 година                        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10 Страна  5          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              5 Октомври 2024 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работа 
на Јавната детска градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град 

Скопје 
 за 2023/2024 година 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната 
Програма за работа на Јавната детска градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела 
Вода во Град Скопје за 2023/2024 година, донесен на Дваесет и седмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 
септември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-8585/3                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.10.2023  година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 10 Страна  6          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              5 Октомври 2024 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 

пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишната Програма за работа на Јавната детска градинка ,,8 
Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 2023/2024 година, 
Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и седмата пленарна седница 
одржана на 28 септември 2023 година, донесе           

 
З А К Л У Ч О К 

 за усвојување на Годишна Програма за работа на Јавната детска 
градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 

2023/2024 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната Програма за работа на Јавната 
детска градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за 
учебната 2023/2024 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до Јавната детска градинка „8 Март“ и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 

Број 09-8156/5                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28 септември 2023 година                         на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10 Страна  7          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              5 Октомври 2024 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на 
Јавната детска градинка ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во 

Град Скопје за 2022/2023 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот 
извештај за работа на Јавната детска градинка ,,Весели Цветови,, на 
Општина Кисела Вода во Град Скопје за 2022/2023 година, донесен на 
Дваесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 28 септември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-8585/4                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.10.2023  година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 10 Страна  8          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              5 Октомври 2024 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 

пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот извештај за работа на Јавната детска градинка 
,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 
2022/2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и седмата 
пленарна седница одржана на 28 септември 2023 година, донесе           

 
З А К Л У Ч О К 

 за усвојување на Годишен извештај за работа на Јавната детска 
градинка ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за 

учебната 2022/2023 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавната 
детска градинка ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје за учебната 2022/2023 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до Јавната детска градинка „Весели 
Цветови“ и Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 

Број 09-8156/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28 септември 2023 година                         на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 10 Страна  9          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              5 Октомври 2024 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работа 
на Јавната детска градинка ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода 

во Град Скопје за 2023/2024 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната 
Програма за работа на Јавната детска градинка ,,Весели Цветови,, на 
Општина Кисела Вода во Град Скопје за 2023/2024 година, донесен на 
Дваесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 28 септември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-8585/5                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.10.2023  година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 10 Страна  10          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              5 Октомври 2024 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 

пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишната Програма за работа на Јавната детска градинка 
,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 
2023/2024 година, Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и седмата 
пленарна седница одржана на 28 септември 2023 година, донесе           

 
З А К Л У Ч О К 

 за усвојување на Годишна Програма за работа на Јавната детска 
градинка ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за 

учебната 2023/2024 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната Програма за работа на Јавната 
детска градинка ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје за учебната 2023/2024 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до Јавната детска градинка „Весели 
Цветови“ и Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 

Број 09-8156/7                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28 септември 2023 година                        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10 Страна  11          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              5 Октомври 2024 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за давање Согласност на Јавната детска градинка “8 
Март” на Општина Кисела Вода во Град Скопје за работа со поголем број 

на деца, односно помал број на деца од утврдените стандарди и 
нормативи на Правилникот за стандардите и нормативите за вршење на 
дејноста на установите за деца (Службен весник на РМ  бр. 28/14, 40/14, 

136/14, 71/15, 170/16 и 151/18) 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за давање Согласност на 
Јавната детска градинка “8 Март” на Општина Кисела Вода во Град Скопје за 
работа со поголем број на деца, односно помал број на деца од утврдените 
стандарди и нормативи на Правилникот за стандардите и нормативите за 
вршење на дејноста на установите за деца (Службен весник на РМ  бр. 28/14, 
40/14, 136/14, 71/15, 170/16 и 151/18), донесена на Дваесет и седмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 
септември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-8585/8                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.10.2023  година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10 Страна  12          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              5 Октомври 2024 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основ на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) како и член 64 став 5 од Закон за заштита на 
децата (Сл.весник на РМ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 15/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/2018, 198/18 и Сл.весник на РСМ бр. 104/19, 146/19, 
275/19, 311/20, 294/21,150/22 и 236/22) и член 34 од Статутот на Општина 
Кисела Вода – пречистен текст (“Сл.Гласник на Општина Кисела Вода” бр. 
01/20), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и седмата пленарна 
седница одржана на 28 септември 2023 година, донесе           
 

ОДЛУКА 
за давање Согласност на Јавната детска градинка “8 Март” на Општина 
Кисела Вода во Град Скопје за работа со поголем број на деца, односно 

помал број на деца од утврдените стандарди и нормативи на 
Правилникот за стандардите и нормативите за вршење на дејноста на 

установите за деца (Службен весник на РМ  бр. 28/14, 40/14, 136/14, 71/15, 
170/16 и 151/18) 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава Согласност на Јавната детска градинка ” 8 

Март” на Општина Кисела Вода во Град Скопје за работа со поголем број на 
деца, односно помал број на деца од утврдените стандарди и нормативи на 
Правилникот за стандардите и нормативите за вршење на дејноста на 
установите за деца (Службен весник на РМ бр. 28/14, 40/14, 136/14, 71/15 и 
170/16 и 151/18) во сите објекти во кои се врши згрижување, нега, воспитание 
и образование на деца од предучилишна возраст. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
Број 09-8156/8                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28 септември 2023 година                        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10 Страна  13          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              5 Октомври 2024 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за давање Согласност на Јавната детска градинка 

“Весели Цветови” на Oпштина Кисела Вода во Град Скопје за работа со 
поголем број на деца, односно помал број на деца  од утврдените 

стандарди и нормативи на Правилникот за стандардите и нормативите 
за вршење на дејноста на установите за деца (Службен весник на РМ  бр. 

28/14, 40/14, 136/14, 71/15, 170/16 и 151/18) 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за давање Согласност на 
Јавната детска градинка “Весели Цветови” на Oпштина Кисела Вода во Град 
Скопје за работа со поголем број на деца, односно помал број на деца  од 
утврдените стандарди и нормативи на Правилникот за стандардите и 
нормативите за вршење на дејноста на установите за деца (Службен весник 
на РМ  бр. 28/14, 40/14, 136/14, 71/15, 170/16 и 151/18), донесена на Дваесет и 
седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
28 септември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8585/8                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.10.2023  година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10 Страна  14          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              5 Октомври 2024 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основ на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) како и член 64 став 5 од Закон за заштита на 
децата (Сл.весник на РМ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 15/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и Сл.весник на РСМ бр. 104/19, 146/19, 
275/19, 311/20, 294/21,150/22  и 236/22 ) и член 34 од Статутот на Општина 
Кисела Вода – пречистен текст (“Сл.Гласник на Општина Кисела Вода” бр. 
01/20), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и седмата пленарна 
седница одржана на 28 септември 2023 година, донесе           

ОДЛУКА 
за давање Согласност на Јавната детска градинка “Весели Цветови” на 
Oпштина Кисела Вода во Град Скопје за работа со поголем број на деца, 
односно помал број на деца  од утврдените стандарди и нормативи на 
Правилникот за стандардите и нормативите за вршење на дејноста на 

установите за деца (Службен весник на РМ  бр. 28/14, 40/14, 136/14, 71/15, 
170/16 и 151/18) 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава Согласност на Јавната детска градинка 

”Весели Цветови” на Oпштина Кисела Вода во Град Скопје за работа со 
поголем број на деца, односно помал број на деца од утврдените стандарди и 
нормативи на Правилникот за стандардите и нормативите за вршење на 
дејноста на установите за деца (“Службен весник на РМ” бр. 28/14, 40/14, 
136/14, 71/15 и 170/161 и 51/18) во сите објекти во кои се врши згрижување, 
нега, воспитание и образование на деца од предучилишна возраст. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

 
Број 09-8156/9                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28 септември 2023 година                         на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Број 10 Страна  15          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              5 Октомври 2024 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Решение за измена и дополна на Решение за именување на 

членови на Управниот одбор на јавна општинска установа „ДОМ НА 
КУЛТУРА БИЛЈАНА БЕЛИЧАНЕЦ“ Скопје 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Решението за измена и дополна на 
Решение за именување на членови на Управниот одбор на јавна општинска 
установа „ДОМ НА КУЛТУРА БИЛЈАНА БЕЛИЧАНЕЦ“ Скопје, донесено на 
Дваесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 28 септември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-8585/8                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.10.2023  година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10 Страна  16          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              5 Октомври 2024 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1,точка 5 од Законот за локална 

самоуправа(“Службен весник на РМ„бр.05/02), член 35 и член 38 од Закон за 
културата (“Сл.весник  на РМ, бр.31/1998, 49/2003, 82/2005, 24/2007, 116/2010, 
47/2011, 51/2011, 136/2012, 23/2013, 187/2013, 44/2014, 61/2015, 154/2015 и 
39/2016), член 34, став 1, точка 19 и член 114, став 2 од Статутот на Општина 
Кисела Вода(„ Службен гласник на Општина Кисела Вода, бр. 01/2020), член 
13 од Одлуката за основање на јавна општинска установа „ДОМ НА КУЛТУРА 
КВК“ Скопје ( Сл.Гласник на Општина Кисела Вода бр.05/2016), Решение за 
именување на членови на управниот одбор на јавна општинска установа 
„ДОМ НА КУЛТУРА КВК“ Скопје бр.09-4940/4 од 17.06.2021 година и Решение 
за измена и дополна на Решение за именување на членови на Управниот 
одбор на јавна општинска установа „ДОМ НА КУЛТУРА БИЛЈА БЕЛИЧАНЕЦ“ 
и Барање за промена на членови во Управниот Одбор „ДОМ НА КУЛТУРА 
БИЛЈАНА БЕЛИЧАНЕЦ“ Скопје, доставено до Совет на Општина Кисела Вода 
бр. 12-8036/1 на 19.09.2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Дваесет и седмата пленарна седница одржана на 28 септември 2023 година, 
донесе           

 
РЕШЕНИЕ 

за измена и дополна на Решение за именување на членови на Управниот 
одбор на јавна општинска установа  

„ДОМ НА КУЛТУРА БИЛЈАНА БЕЛИЧАНЕЦ“, Скопје 
 
 

1. Со ова Решение се врши измена и дополна на Решението за именување на 
членови на Управниот одбор на јавна општинска установа„ДОМ НА КУЛТУРА 
БИЛЈАНА БЕЛИЧАНЕЦ“,Скопје на начин што во точка 1, алинеа 3 зборовите 
„Ацо Кушовски“ се заменуваат со зборовите ,,Драги Цветковски,, и во точка 1, 
алинеа 4 зборовите „Симон Тошанов“ се заменуваат со зборовите ,,Даниела 
Костадинова,,. 
 
2. Во останатиот дел Решението останува непроменето. 
 
3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ 
 
 
Број 09-8156/10                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28 септември 2023 година                        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 
 
 
 
 



Број 10 Страна  17          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              5 Октомври 2024 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за прифаќање на донација - еднократни заштитни 

ракавици ТПЕ за Општина Кисела Вода 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за прифаќање на донација - 
еднократни заштитни ракавици ТПЕ за Општина Кисела Вода, донесена на 
Дваесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 28 септември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-8585/9                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.10.2023  година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10 Страна  18          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              5 Октомври 2024 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за локална 

самоуправа (Сл. Весник на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од 
Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен текст (Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет 
и седмата пленарна седница одржана на 28 септември 2023 година, донесе           

 
 

ОДЛУКА 
за прифаќање на донација - еднократни заштитни ракавици ТПЕ за 

Општина Кисела Вода 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се прифаќа донацијата - 317,500 парчиња еднократни 
заштитни ракавици ТПЕ за Општина Кисела Вода, која се дава од Друштво за 
трговија големо и мало ВУРТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје, во вредност од 
408.065 ,оо денари со ДДВ.   
 

Член 2 
 

Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише 
договорот за донација со Друштво за трговија големо и мало ВУРТ 
МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје во насока на спроведување на оваа одлука. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

 
 

Број 09-8156/11                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28 септември 2023 година                        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10 Страна  19          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              5 Октомври 2024 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за определување на висината на надоместокот на 

претседателите и членовите на управниот одбор и надзорниот одбор на 
Јавнoто претпријатие за стопанисување со спортски сали и спортски 

објекти 
 ЈП „Кисела Вода КВ“ Скопје 

 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за определување на висината 
на надоместокот на претседателите и членовите на управниот одбор и 
надзорниот одбор на Јавнoто претпријатие за стопанисување со спортски 
сали и спортски објекти ЈП „Кисела Вода КВ“ Скопје, донесена на Дваесет и 
седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
28 септември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-8585/10                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.10.2023  година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10 Страна  20          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              5 Октомври 2024 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 5 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ“ број 5/02), како и член 34, став 1, точка 
19 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), а во врска со член 19 став 10 од Законот 
за јавните претпријатија претпријатија (“Службен весник на РМ” 38/1996; 
9/1997; 6/2002; 19/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 
119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015; 39/2016; 64/2018; 35/2019; 
275/2019; 82/2020; 89/2022), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и 
седмата пленарна седница одржана на 28 септември 2023 година, донесе           

 
О Д Л У К А 

за определување на висината на надоместокот на претседателите и 
членовите на управниот одбор и надзорниот одбор на Јавнoто 

претпријатие за стопанисување со спортски сали и спортски објекти 
 ЈП „Кисела Вода КВ“ Скопје 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува износот на надоместокот на 
претседателите и членовите на управниот и надзорниот одбор на Јавнoто 
претпријатие за стопанисување со спортски сали и спортски објекти ЈП 
„Кисела Вода КВ“ Скопје 
 

Член 2 
Надоместокот на претседателите и членовите на управниот и 

надзорниот одбор на Јавнoто претпријатие за стопанисување со спортски 
сали и спортски објекти ЈП „Кисела Вода КВ“ Скопје изнесува: 
- за претседател на управен и надзорен одбор – 2.500,00 денари. 
- за член на управен и надзорен одбор – 1.500,00 денари. 

 
Член 3 

Исплатата на надоместокот од член 2 е на товар на средствата Јавнoто 
претпријатие за стопанисување со спортски сали и спортски објекти ЈП 
„Кисела Вода КВ“ Скопје 

Исплатата на надоместокот од член 2 ќе се врши од одржана седница. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“. 
 

 
Број 09-8156/12                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28 септември 2023 година                        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 



Број 10 Страна  21          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              5 Октомври 2024 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за измена на Одлуката за измена на Одлуката за 

основање на Јавно претпријатие за стопанисување со спортски сали и 
спортски објекти “Кисела Вода КВ” Скопје Бр.09-6484/8 од 27.07.2018 

година заведена под Бр.09-4387/7 од 26.04.2022 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за измена на Одлуката за 
измена на Одлуката за основање на Јавно претпријатие за стопанисување со 
спортски сали и спортски објекти “Кисела Вода КВ” Скопје Бр.09-6484/8 од 
27.07.2018 година заведена под Бр.09-4387/7 од 26.04.2022 година, донесена 
на Дваесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 28 септември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-8585/11                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.10.2023  година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на чл. 22 ст.1 т.4, чл.24 ст.1, чл.36 ст.1 т.4 од Законот за 

локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002), чл.6, чл.15 ст.1 
т.4, чл.17 и чл.18 од Законот за Градот Скопје (“Службен весник на РМ” 
бр.55/2004 и 158/2011) а согласно чл.1, чл.9 и чл.10 од Законот за јавните 
претпријатија (“Службен весник на РМ” 38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 
40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 119/2013; 41/2014; 
138/2014; 25/2015; 61/2015; 39/2016; 64/2018; 35/2019; 275/2019; 82/2020; 
89/2022), чл.9 ст.1 и ст.2 од Законот за комуналните дејности (“Службен 
весник на РМ” бр. 95/2012; 163/2013; 42/2014; 44/2015; 147/2015; 31/2016; 
64/2018; 302/2020) а во врска со чл.16 ст.1 т.4, чл.18, чл.34 ст.1 т.18 од 
Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен текст (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода” бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на 
Дваесет и седмата пленарна седница одржана на 28 септември 2023 година, 
донесе           
 

О Д Л У К А  
за измена на Одлуката за измена на Одлуката за основање на                                                             

Јавно претпријатие за стопанисување 
 со спортски сали и спортски објекти “Кисела Вода КВ” Скопје Бр.09-
6484/8 од 27.07.2018 година заведена под Бр.09-4387/7 од 26.04.2022 

година 
 

Член 1 
 Во Одлуката за измена на Одлуката за измена на Одлуката за основање на 
Јавно претпријатие за стопанисување со спортски сали и спортски објекти 
“Кисела Вода КВ” Скопје Бр.09-6484/8 од 27.07.2018 година заведена под 
Бр.09-4387/7 од 26.04.2022 година, во членот 1, став 3 се додава алинеа 7 и 
гласи: 

„ - Одржување и користење на јавни пазари кои се во сопственост на 
Општина Кисела Вода“. 

Останатиот дел од текстот на член 1 од Одлуката, останува 
непроменет. 

 
 Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 

 
 

Број 09-8156/13                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28 септември 2023 година                         на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А: 
 

1.Заклучок за давање на позитивно мислење на Статутарната одлука 
за измена и дополнување на Статутот на ООУ „Св.Климент Охридски“ 
с.Драчево – Општина Кисела Вода, Скопје; 

2.Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на Јавната 
детска градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за 
2022/2023 година; 

3. Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работата на 
Јавната детска градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода  во Град Скопје 
за 2023/2024 година; 

4. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈДГ 
,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 
2022/2023 година; 

5. Заклучок за усвојување на Годишна Програма за  работата на ЈДГ 
,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода  во Град Скопје за учебната 
2023/2024 година; 

6.Одлука за давање Согласност на Јавната детска градинка “8 Март” на 
Општина Кисела Вода во град Скопје за работа со поголем број на деца, 
односно помал број на деца од утврдените стандарди и нормативи на 
Правилникот за стандардите и нормативите за вршење на дејноста на 
установите за деца (Службен весник на РМ  бр. 28/14, 40/14, 136/14, 71/15, 
170/16 и 151/18); 

7.Одлука за давање Согласност на Јавната детска градинка “ Весели 
Цветови ” на Oпштина Кисела Вода во град Скопје за работа со поголем број 
на деца, односно помал број на деца  од утврдените стандарди и нормативи 
на Правилникот за стандардите и нормативите за вршење на дејноста на 
установите за деца (Службен весник на РМ  бр. 28/14, 40/14, 136/14, 71/15, 
170/16 и 151/18); 

8.Решение за измена и дополна на Решение за именување на членови 
на Управниот одбор на јавна општинска установа „ДОМ НА КУЛТУРА 
БИЛЈАНА БЕЛИЧАНЕЦ“ Скопје; 

9.длука за прифаќање на донација - еднократни заштитни ракавици 
ТПЕ за Општина Кисела Вода; 

10.Одлука за определување на висината на надоместокот на 
претседателите и членовите на управниот одбор и надзорниот одбор на 
Јавнoто претпријатие за стопанисување со спортски сали и спортски објекти 
ЈП „Кисела Вода КВ“ Скопје; 

11.Одлука за измена на Одлуката за измена на Одлуката за основање 
на Јавно претпријатие за стопанисување со спортски сали и спортски објекти 
“Кисела Вода КВ” Скопје Бр.09-6484/8 од 27.07.2018 година заведена под 
Бр.09-4387/7 од 26.04.2022 година; 
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